Совет сельского поселения «Шимбиликское»
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИМБИЛИКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
24.11.2020		      					                                        № 7а
с. Шимбилик
О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития сельского  поселения  «Шимбиликское» на 2021-2025 годы

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разработки среднесрочного  плана  социально- экономического  развития сельского  поселения  «Шимбиликское»  и Уставом сельского  поселения  «Шимбиликское», Совет сельского  поселения  «Шимбиликское», решил:

1. Поручить администрации  сельского  поселения «Шимбиликское» разработать и представить на утверждение  в Совет  сельского  поселения  «Шимбиликское»  среднесрочный план социально-экономического развития сельского  поселения  «Шимбиликское» на 2021-2025 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Шимбиликское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское» 			 Н.Н.Маниковский